

Fremmøteprosent for måneden: ca 50% (har ikke tilgang til statistikk)

Gebursdager i måneden:

Møtt i andre klubber i måneden: Ingen registrerte besøk

Det ble avholdt totalt 5 møter i september:

- 1.9
- 8.9
- 15.9
- 22.9
- 29.9

I tillegg ble det arrangert aktivitet/sosialt treff tirsdag 13.9 – Datahjelp (hjemme hos Rasmi Krippendorf)

Det var 2 bursdager i september:

- Lorange, Johan Henrik - 22.09.1970
- Strømme, Ola G. - 28.09.1959

Dato	Glamox - det grønne skiftet.
01.09.2022	Temaet utgikk pga sykdomsforfall
Antall medlemmer tilstede	12 + 3 digitalt via Zoom
Gjester	Ingen
Nyheter fra klubb og distrikt	Boken "20 turer" selges bra (ca 185 stk er solgt pr dd) Forslag til ny distriktsguvernør imøteses Det er satt ut benker langs Losbylinna
Annen informasjon	F.eks info fra Rotary International
3 minutter	Ingen

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Foredrag	<p>Leder for Medlemskaps- og omdømmekomiteen Ola G Strømme</p> <p>holdt et innlegg om arbeidet i komiteen og konkluderte med følgende</p> <p>hovedpunkter:</p> <ul style="list-style-type: none"> • det er ønskelig med flere navn i databasen med mål om flere medlemmer • når det er etablert kontakt, er det en ambisjon om å få kontaktpersonen på minst ett møte • Rotary har stor betydning pga befolkningsveksten i kommunen (nær 47000 innbyggere) • Rotary skal ha godt omdømme og stor tilgjengelighet. Det bør vurderes å lage en PR-video for Rotary
Referent	Alf-Steinar Lamo

Dato 08.09.2022	Krasj i møte med andre kulturer v/Hashim Caudry
Antall medlemmer tilstede	12 + 2 digitalt via Zoom
Gjester	3 – Audhild Nygård, Lars Iversen og en til
Nyheter fra klubb og distrikt	Intet
Annen informasjon	Intet
3 minutter	Ved Karen Marie. Hun reflekterte over at det var 9 år siden hun gikk av med pensjon og de forskjellige ledere hun hadde hatt gjennom årene. Det gikk på sterke og svake sider om flere av de siste ledere hun hadde hatt den siste tiden før hun ble pensjonist. Blant annet var det en leder som gjorde at hun gikk av som 62 åring, selv om hun hadde tenkt å jobbe noen år til. Uansett hadde hun ikke hatt problemer med å få tiden til å gå som pensjonist.
Foredrag	<p>Kveldens hovedforedrag hadde Hashim, ett utsatt foredrag fra 18.august med tittel: Crach i møte med andre kulturer.</p> <p>Hashim fortalte om sin oppvekst i Norge med Norsk mor og Pakistansk far. Det var veldig mye mobbing, noe som gjorde at han avreagerte på en litt uheldig måte. Han var kanskje ikke mors beste barn for å si det slik.</p> <p>Dette resulterte i at han som 16 åring ble sendt til Pakistan for en miljøforandring. Der ble han hentet på flyplassen av en onkel, men måtte ellers klare seg selv så godt han kunne. Heller ikke i Pakistan fikk han en god skolegang. Han lærte språket, men skriftspråket fikk han ikke noe tak på. Han fortalte om forskjellige episoder fra den</p>

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

	<p>tiden, om blant annet en utstrakt korrupsjon og et meget vanskelig arbeidsmarked.</p> <p>I Pakistan møtte han sin fremtidige kone som han måtte kjempe for å få. Reiste tilbake til Norge som 20 åring og giftet seg som 21 åring. Han tok med sin unge kone til Norge hvor de ankom Gardermoen i nyttårshelgen med nærmest snøstorm, hun i Pakistanske klær med bare ben i sandaler. Noe som var et fryktelig kaldt møte med Norge.</p> <p>Hun fikk også kjenne på det å være utlending i Norge og det viktigste for henne var å lære seg Norsk gjennom voksenopplæringen. Hashim fortalte også at hun også fikk merke de til dels vanskelige kulturforskjeller og en til tider trøblete møte med det Norske samfunn.</p> <p>Hashim fikk til slutt spørsmål om de største forskjellene mellom Norge og Pakistan. De største forskjellene er den store forskjellen mellom fattig og rik, den utbredte korrupsjonen i Pakistan og at Rotary har en helt annen status i Pakistan.</p> <p>Tenk om vi kunne respektere hverandre som vi er!!</p>
Referent	Kjell D. Hauger

Dato 15.09.2022	UNIFY og arbeidet med ungdom i Lørenskog v/Jonas Halmrast, Stifter og Operativ Leder, UNIFY - avlyst pga sykdom. Blir satt opp til neste klubbmøte, 22.09.2022
Antall medlemmer tilstede	13 + 1 digitalt på Zoom
Gjester	1 - Lars Iversen
Nyheter fra klubb og distrikt	Intet
Annen informasjon	President Roger skal på ferie, Bent og Karen stepper inn som møteledere i den perioden
3 minutter	Ingen
Foredrag	<p>Da den oppsatte programposten ble avlyst ble det foredrag fra flere «eldre»medlemmer.</p> <p>Først ut var Knut som fortalte om sin bakgrunn og yrkesliv i STK (Standard Telefon og Kabel), Tandberg Data og deretter Nexans, fritidsaktiviteter (korpsbarn). Politisk aktiv i Høyre, sitter i kommunestyret, første gang som vara i 1995, nå som leder (oppvekst og utdanning).</p> <p>Neste ut var Kjell H, fortalte litt om bakgrunn og oppvekst.</p> <p>Spilte i korps fra 1948 (klarinet), hadde korpsbarn i 14 år.</p> <p>Født og oppvokst i Lørenskog, begynte på skolen i 1944.</p> <p>Gikk og hoppet på ski (kombinert og langrenn) om vinteren og løping om sommeren.</p>

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

	<p>Faren og Kjell drev sagbruk og trevarehandel. Sagbruket lagt ned i 1967. Drev også kassefabrikk frem til 1973. Utdannelse innen trelast (i Lillestrøm).</p> <p>Er i gang med bokprosjekt; liv og virke langs Ellingsrudelva ifm LE.</p> <p>Bygget det som nå er Maxbo på Visperud i 1989. Var med å etablere bransjestandard for byggebransjen (Nobb og digitale løsninger). Etablert eget firma: Hauger Konsult AS.</p> <p>Er i gang med nytt husprosjekt etter 4 års dialog med kommunen og fortalte om dette prosjektet.</p>
Referent	Tommy Finsand

Dato 22.0.2022	UNIFY og arbeidet med ungdom i Lørenskog v/Jonas Halmrast, Stifter og Operativ Leder, UNIFY
Antall medlemmer tilstede	9 + 2 digitalt via Zoom
Gjester	5 – Sissel Gausen og Audhild Nygård, Bright, Jonas og Sofian (foredragsholdere fra UNIFY)
Nyheter fra klubb og distrikt	Intet
Annen informasjon	Intet
3 minutter	Ingen
Foredrag	<p>UNIFY og arbeidet med ungdom i Lørenskog. Stiftet i november 2020 som en ideell stiftelsen. Evnt overskudd går til arbeidet med ungdom.</p> <p>Presentasjon av oppstart og formål. Jobber for ungdom og med ungdom, med konfliktløsning, oppfølging og tilrettelegging, bekjempelse av kriminalitet. Oppstarten var på Romsås og Groruddalen. Gikk etterhvert over Oslo-grensen mot Lørenskog.</p> <p>2 aktiviteter i uka:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tirsdager i Kjennhallen • Torsdager er det aktiviteter på forskjellige destinasjoner, feks bowling, fotball, paintball <p>Dialogforum annenhver torsdag.</p> <p>Jobber bla med ungdom på tiltak fra Barneverntjenesten i Lørenskog.</p> <p>Aktivt tilstede på Løkenåsen skole pga konflikter for å skape trygghet og positivitet.</p> <p>30 ungdommer som er med i dette arbeidet nå.</p> <p>Tett samarbeid med politiet, barnevern, Volt, utekontakten.</p>

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

	<p>Skape en meningsfull møteplass for alle ungdommer i Lørenskog kommune.</p> <p>3 verdier:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Takknemlighet • Nestekjærlighet • Tillit
Referent	Tommy Finsand

Dato 29.09.2022	Hva kan vi gjøre gjennom et lite hull. Kikkhullskirurgi ved Dan Levi Hykkerud
Antall medlemmer tilstede	14 + 1 digitalt via Zoom
Gjester	Dan Levi Hykkerud (foredragsholder)
Nyheter fra klubb og distrikt	Hashim og Alf Steinar har deltatt på distriktskonferanse
Annen informasjon	Intet
3 minutter	Ingen
Foredrag	<p>Ahus-speialist i radiologi Dan Levi Hykkerud holdt et foredrag</p> <p>Om hva man kan gjøre gjennom et lite hull. Han startet med å presentere Ahus som har et opptaksområde på 594000 innbyggere og 12000 ansatte. Han kom inn på bla følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvordan behandlingsteamet (25 pers) trener for å løse blodpropper hurtigst mulig • Hvordan de må beskytte seg mot radioaktiv stråling • Om behandling av helt vanlige sykdommer som f eks hjerneslag, tette pulsårer i bekken, pulsåreblodpropp, «røykebein», utvidet hovedpulsåre, sprukket hovedpulsåre <p>Han presiserte at ved mistanke om hjerneslag skulle man ringe 113. Det kan testes ved PRATE, SMILE og LØFTE (begge armene). Han holdt en PP-presentasjon som viste forskjellige situasjoner ifm kikkhullskirurgi.</p>
Referent	Alf-Steinar Lamo